
Trigoria: Przygotowania do meczu z Lecce
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Za nami kolejny trening Giallorossich przed niedzielnym meczem z Lecce.

Napływają dobre wiadomości dla Luisa Enrique: Juan i Kjaer trenowali po

raz kolejny regularnie. Duńczyk jest praktycznie odzyskany i powinien

pojawić się w meczu z Lecce od pierwszej minuty obok Hainze. Obydwaj

ustawieniu byli dziś na treningu w parze.

 

Burdisso wróci ze zgrupowania reprezentacji dopiero w czwartek. Wcześniej, bo na

środę, zaplanowano powroty De Rossiego, Stekelenburga, Osvaldo i Pjanića.

Ten ostatni narzekał na zgrupowaniu na problemy mięśniowe uda oraz dyskomfort

palca u stopy. Jego kondycja powinna być zwaloryzowana po powrocie do Trigorii.

Dziś, tak jak Kjaer i Juan, z zespołem pracowali kontuzjowani niedawno Totti i

Lobont. W regularnych treningach zabrakło ponownie Greco, Boriniego i Pizarro.

Chilijczyk nie pojawił się po raz kolejny na murawie i jego występ w niedzielę jest

wykluczony.

 

Sesja treningowa rozpoczęła się o 14:00 od tradycyjnej rozgrzewki. W Trigorii

panowała temperatura około 15 stopni Celsjusza. Do pracy z pierwszym zespołem

dołączyła siódemka z Primavery: Ricci M., Ricci F., Caprari, Politano, Cittadino,

Spadari i Massimo. Początkowo na murawie brakowało Pizarro, Boriniego i Greco. O

14:20 rozpoczęły się ćwiczenia nad rozgrywaniem piłki:

Czerwoni: Lobont; Cicinho, Kjaer, Heinze, Taddei; Simplicio, Barusso, M. Ricci;

Lamela, Borriello, Caprari,

Biali: Curci; Rosi, Cassetti, Juan, Jose Angel; Perrotta, F. Ricci, Cittadino; Totti,

Bojan, Okaka.

 

O 14:30 do drużyn dołączyli również bramkarze: Lobont (czerwoni), Curci (biali). O

14:50 rozpoczęła się minigierka treningowa w tych samych zestawieniach co we

wcześniejszym ćwiczeniu. O 15:00 zespół rozpoczął ćwiczenia stałych fragmentów

gry, a w szczególności rzutów rożnych. O 15:15 zespół powrócił do minimeczu.

Lobonta w bramce "czerwonych" zmienił Pigliacelli. O 15:20 na boisku B pojawili się

na indywidualne prace Greco i Borini. O 15:30 sesja treningowa dobiegła końca.
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